# De delay, Ho, lx,

In textu ibi.

me il appert par l'usage notoirement garde. Et au  
texte qui met que len peut donner la tierce partie de lo  
heritage a ceulx qui ny attendent point de partie.

En peut respondre que ce texte sentent au regard  
de estranges personnes seulement / et na point de lieu au  
regard de la sême ou  
donneur pour la sême  
dentre eulx. Et des-  
mement que par cou-  
stume le mary ne peut  
advaçer la femme en  
son heritage / eu prejudice de ses heritages. nec ecotra.

il mourut remaidra au  
seisir de q il tenoit nu  
a nu: mais ce ql acqert

Un meilleur que lautre.

**Additio.** Similia est consuetudo in Burgundia. titu. des  
successions. §. et ibi ample Barro, chassan, et in  
glo. consueta. Cenoma. ar  
riculo. c. cxxviii. et q ibide  
scripti. et art. cccxix. §. leg.  
et etiã que ibidem scripti.  
Facit etiam tex. in auten.  
ynde et si parens. C. de in-  
offic. testam. Et faciunt no-  
ta. in l. vt liberis. C. de col-  
la. l. am. nouella. C. de inoffi. testam. vbi dicitur q darum vel a pa-  
tre relictum filio censetur relictum animo compensandi in lega-  
timam et legatum in legitima compensatur quando pater tene-  
tur dare legitimam filio. sic filia no debet habere legata et dote. qz  
fit tacita compensatio. l. si cum dote. §. si pater. et ibi Bar. Bal. et  
Paul. de. cast. §. soluto matrimo. Et dicunt ibide Bar. et Bal. post  
Iaco. de arena. q. maris. cui per statutum debetur tertis pars do-  
tis non habebit legatum eidem factum per vxorem quia compen-  
satur et compensatur in debito necessario per statutum. facit. l.  
etiã §. si debita. ff. de bo. libert. Ratio sim Bal. in d. §. si pater eil-  
quia huc mere cause locustur non debet concurrere circa idẽ. l.  
menius §. duobus. ff. de legat. ii. Sed quid in nobilibus? idem  
forte dicendum erit cum sit eadẽ ratio. ergo idem ius. l. a titio. ff.  
de verb. oblig. cum similibus. Ideo dicit Jas. in l. que apud acta.  
colla. §. C. de transact. q. in statuto etiam correctio non potest  
assignari nisi vna ratio / illa habetur pro expressa et fit extensio  
ex identitate illius rationis. alleg. l. mulieres agrum. ff. de re milite.  
ca. donat. glo. in le. quamuis. et ibi Bal. et Paul. de cast. C. de fis-  
deicommissis. Sic est q. in ista consuetudine eadem ratio assi-  
gnari potest / vt equalitas et paritas seruetur inter liberos que  
amicitiam nutrit / et contra disparitas discordiam generat: vt  
scripti nouissime supra titu. de reuocare par parage. ibi En certe  
manere. Guillelmus le rouille alienconien.

en fief peut il donner la  
ou il voudra aussi cõe  
cil q nest mie bastard.

la. l. am. nouella. C. de inoffi. testam. vbi dicitur q darum vel a pa-  
tre relictum filio censetur relictum animo compensandi in lega-  
timam et legatum in legitima compensatur quando pater tene-  
tur dare legitimam filio. sic filia no debet habere legata et dote. qz  
fit tacita compensatio. l. si cum dote. §. si pater. et ibi Bar. Bal. et  
Paul. de. cast. §. soluto matrimo. Et dicunt ibide Bar. et Bal. post  
Iaco. de arena. q. maris. cui per statutum debetur tertis pars do-  
tis non habebit legatum eidem factum per vxorem quia compen-  
satur et compensatur in debito necessario per statutum. facit. l.  
etiã §. si debita. ff. de bo. libert. Ratio sim Bal. in d. §. si pater eil-  
quia huc mere cause locustur non debet concurrere circa idẽ. l.  
menius §. duobus. ff. de legat. ii. Sed quid in nobilibus? idem  
forte dicendum erit cum sit eadẽ ratio. ergo idem ius. l. a titio. ff.  
de verb. oblig. cum similibus. Ideo dicit Jas. in l. que apud acta.  
colla. §. C. de transact. q. in statuto etiam correctio non potest  
assignari nisi vna ratio / illa habetur pro expressa et fit extensio  
ex identitate illius rationis. alleg. l. mulieres agrum. ff. de re milite.  
ca. donat. glo. in le. quamuis. et ibi Bal. et Paul. de cast. C. de fis-  
deicommissis. Sic est q. in ista consuetudine eadem ratio assi-  
gnari potest / vt equalitas et paritas seruetur inter liberos que  
amicitiam nutrit / et contra disparitas discordiam generat: vt  
scripti nouissime supra titu. de reuocare par parage. ibi En certe  
manere. Guillelmus le rouille alienconien.

In textu ibi.

De dons que peres font a leurs enfants.

**Additio.** Materia ista tracta. i. titu. de colla. C. p. totu. ff.  
ml. p. nico. de petulio. i. tract. successio. ab test.  
fof. v. r. vi. et est equalitas inter liberos seruada. l. vt liberis. C. de  
collatio. et q. parentes non possunt plus vni dare q. alteri filio:  
vide que filius scripsit barptol. chassenen. in glo. consuetudinis  
burgundie. titu. des successions. §. v. Guillelmus le rouille.

In textu ibi.

Len doit scauoir que aucun etc.

**Additio.** Vide que supra scripsit de bastardia. ca. xxvij. bẽs  
pescemensz de succession. in. j. addi. et no pot  
sit bastardis donare pater. tenet Luc. de pe. in l. si coarctatio. de  
coarctat. lib. xij. C. in. iij. col. paul. de cast. in l. donatio. in pma  
col. ff. de donatio. Vide frãci. cur. in repet. l. admonedi. ff. col. ff.  
de iur. iurado. vbi concludit q. frater potest querere testamentũ  
fratris in iurto spurio. vide tamen cautelã p. quam pater potest  
insinere spurio in patria iuris / quam posui in glo. p. iusudinis  
cenomane articulo. cccxviij. et ibide art. cccxix. glo. j. et in glo. ij. et  
ibi an meretrici possit donare: plura alia notabilia. et in glo. i.  
sequenti. Guillelmus le rouille alienconien.